No.01 -01 -00-00-0260-0009-0-00-00-0000 y Matrícula Inmobiliaria No.140-10415 de la Oficina de
Registro de Instrumentos Públicos de Montería.
SEGUNDO: Dicha edificación se encuentra construida dentro de un lote con área de ciento
ochenta metros cuadrados (180,00 m2) y según planos anexados posee área construida total
a reconocer de ciento quince metros cuadrados (115,00 m2) .
TIERCERO: De conformidad con el Decreto Nacional 1077 de 2015 y demás normas
concordantes, el radicado No.23001-1-25-0138 quedó en legal y debida forma el día 16 de
julio de 2025 y el solicitante anexo a la solicitud entre otros, los siguientes documentos: